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Sulechów, 21.05.2012r. 

Szanowna Pani 
Ewa Kopacz 

Marszałek Sejmu RP 

Szanowna Pani Marszalek! 

Wśród działkowców od dłuższego czasu trwa dyskusja nad faktem zaskarżenia przepisów 
ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do Trybunału Konstytucyjnego. To, że zaskarżenie jest 
nieuzasadnione i godzące w interes działkowców wiedzą chyba wszyscy którzy doceniąją rolę 
naszej organizacji umocowanej w Ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych z 8 lipca 2005 roku, 
a myślimy, że zdanie to podziela również Pani Marszałek. 

Nie mniej jednak niezrozumiałym jest fiakt wyznaczenia Posłów Stanisława Piętę i Andrzeja 
Derę jako przedstawicieli do reprezentowania Sejmu przed Trybunałem Konstytucyjnym w 
powyższej sprawie. 

Szczególnie dotychczasowa postawa Pana posła Andrzeja Dery i jego wyjątkowo negatywny 
stosunek do ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych budzi bardzo poważne obawy, że jako 
przedstawiciel Sejmu będzie dążył za wszelką cenę do obalenia istniejącej, bardzo dobrze 
funkcjonującej wyżej wspomnianej ustawy. Poseł Andrzej Dera dał się poznać rzeszy działkowcom 
jako wyjątkowo nieprzychylny wobec związku,ogrodów i działkowców. Poprzez swoje działania, 
takie jak wystoflńenie w 2008 roku przed Trybunałem Konstytucyjnym, złożenie projektu ustawy do 
laski marszałkowskiej zakładającej uchylenie ustawy o ROD, liczne wystąpienia w mediach, dał się 
poznać jako przeciwnik naszej istniejącej ustawy. 

Uważamy, że my działkowcy zasługujemy na reprezentowanie nas przed Trybunałem 
Konstytucyjnym przez posłów, którzy będą kierować się interesem milionowej rzeszy działkowców, 
a nie osobistymi animozjami i partykularnymi intencjami politycznymi, będą rzetelnie i 
obiektywnie przedstawiać merytoryczne argumenty w obronie istniejących przepisów ustawy o 
rodzinnych ogrodach działkowych. 

Szanowna Pani Marszałek! 
Działąjąc w imieniu własnym jak i na pewno wielu innych działkowców prosimy Panią 

Marszałek o pozbawienie posła Andrzeja Dery możliwości występowania jako przedstawiciela 
Sejmu przed Trybunałem Konstytucyjnym w powyższej sprawie. 
Liczymy, że uzna Pani nasze argumenty i podejmie działania w tej sprawie. 

Z wyrazami Szacunku: 
Grupa niżej podpisanych działkowców RODnPrzylesieM w Sulechowie. 
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